

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220303506 vom 31.03.2022: Externe Belegnr. W2123074:				
1	30070		<b>STOLTZ Kielrolle RP-8, Ø 80,5/55,5 x 197 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: US Versandgewicht: 0,86 kg	1	Stück	24,90	24,90
2	40251		<b>Ersatzradhalter Kegelbund</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,50 kg	5	Stück	9,20	46,00
3	20102		<b>DE HAAN HR 2280 Einachskotflügel, H 2213/12</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 3,10 kg	1	Stück	18,00	18,00
4	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220303506</b>							<b>88,90</b>
			Lieferungsnr. DI220303508 vom 31.03.2022: Externe Belegnr. TEL.:				
5	300580		<b>Bugstütze, 50 x 100 x 78 mm, Bohrung Ø 11 mm</b> Bugstütze, 50 x 100 x 78 mm, Bohrung Ø 11 Öffnung 90°, schwarz, Gummi Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,23 kg	1	Stück	3,11	3,11
6	701		<b>Beipack Deutschland</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220303508</b>							<b>3,11</b>
			Lieferungsnr. DI220400015 vom 01.04.2022: Externe Belegnr. TEL.:				
7	40813		<b>Bügelschraube, M10</b> Bügelschraube, M10, LH 100 x LW 42 mm, Gewinde 30-40 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,50 kg	50	Stück	2,00	100,00
8	40814		<b>Bügelschraube, M10</b>	12	Stück	2,00	24,00

# Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF220400783

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
9	40818		Bügelschraube, M10, LH 120 x LW 42 mm, Gewinde 30-40 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,80 kg <b>Bügelschraube, M10</b>	16	Stück	2,00	32,00
10	6		Bügelschraube, M10, LH 80 x LW 62 mm Gewinde 30-40 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,76 kg <b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220400015</b>							<b>156,00</b>
11	40249		Lieferungsnr. DI220400048 vom 01.04.2022: Externe Belegnr. W2123135: <b>Achsstoßdämpferhalter gerade</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,85 kg	10	Stück	2,00	20,00
12	40105		<b>BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 17,88 kg	25	Stück	2,25	56,25
13	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220400048</b>							<b>76,25</b>
14	40814		Lieferungsnr. DI220400152 vom 04.04.2022: Externe Belegnr. TEL.: <b>Bügelschraube, M10</b>	50	Stück	2,00	100,00
15	6		Bügelschraube, M10, LH 120 x LW 42 mm, Gewinde 30-40 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,50 kg <b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220400152</b>							<b>100,00</b>
16	20553		Lieferungsnr. DI220400169 vom 04.04.2022: Externe Belegnr. W2123199: <b>FBS Hebel, rechts, 182 mm, m. Federsicherung</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,12 kg	3	Stück	10,26	30,78
17	11108		<b>KNOTT Klemmschale, m. Einachsseilhalter, f.</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,46 kg	1	Stück	24,61	24,61
18	40818		<b>Bügelschraube, M10</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,10 kg	10	Stück	2,17	21,70

# Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF220400783

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220003198 *** Ihre Belegnr.: W2122123				
19	70050		<b>Schlegl Fettkappe Ø 47 mm auße</b> SCHLEGL Fettkappe Ø 47 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,30 kg	10	Stück	1,63	16,30
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220003726 *** Ihre Belegnr.: W2122652				
20	50026		<b>Langzeit-Hochdruckfett, 400 g</b> Langzeit-Hochdruckfett, Temperaturbereich -30°C bis +130°C, 400 g Kartusche	1	Stück	4,15	4,15
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,44 kg				
21	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220400169</b>							<b>97,54</b>
22	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b>	1	Stück	9,90	9,90
<b>Summe Lieferung DI220400169</b>							<b>107,44</b>
			Lieferungsnr. DI220400410 vom 05.04.2022: Externe Belegnr. W2123259:				
23	201201		<b>DE HAAN R 1560 Einachskotflügel, H 1510</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,70 kg	1	Stück	14,50	14,50
24	40058		<b>BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m.</b> Karabinerhaken/Ring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,95 kg	10	Stück	2,29	22,90
25	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220400410</b>							<b>37,40</b>
			Lieferungsnr. DI220400613 vom 06.04.2022: Externe Belegnr. W2123340:				
26	40200		<b>Gabelkopf M 8 x 32/48 mm</b> Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,08 kg	20	Stück	0,81	16,20
27	40203		<b>ES-Bolzen M 8 - 32/48 mm</b> Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	20	Stück	0,37	7,40
28	40201		<b>Gabelkopf M 10 x 40 mm</b> Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,32 kg	20	Stück	1,40	28,00
29	40204		<b>ES-Bolzen M 10 x 40 mm</b>	20	Stück	0,34	6,80

# Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF220400783

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,41 kg				
30	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220400613</b>							<b>58,40</b>
Lieferungsnr. DI220400772 vom 07.04.2022:							
Externe Belegnr. W2123397:							
31	201410		DE HAAN R 2066 Einachskotflügel, H 2011	2	Stück	16,62	33,24
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL				
			Versandgewicht: 4,60 kg				
32	20126		DE HAAN R 2275 Einachskotflügel, H 2212	2	Stück	17,00	34,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL				
			Versandgewicht: 5,80 kg				
33	80527		Stoßdämpfer f. 131 R, 330 mm,	1	Stück	24,45	24,45
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 0,45 kg				
34	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220400772</b>							<b>91,69</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>719,19</b>
19% MwSt.							136,65
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>855,84</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 73,92420

### Lief. an Adresse

Wamaat GmbH  
 Alte Rothenfelder Str. 68  
 49124 Georgsmarienhütte  
 Deutschland